
D&S Partiplus Thanh Ngang

D&S Partiplus Thanh Đứng

2 Lớp Tấm Thạch Cao Tiêu Chuẩn 12.5mm

KNAUF/ USGBORAL/ YOSHINO

D&S Partiplus Thanh Ngang

D&S Thanh Giằng @ 1200mm

MẶT CẮT

Bông RockWool

40kg/m³

Sealant

SealantSealant

Sealant

63

75

90

100

150

113

125

140

150

200

43

46

47

47

48

50

51

52

52

54

2 Lớp Tấm Thạch Cao Tiêu Chuẩn 12.5mm

KNAUF/ USGBORAL/ YOSHINO

VÁCH THẠCH CAO CÁCH ÂM ( 43dB - 54dB)

Khung

Bảng Tham Khảo Bông Rockwool

Giới Hạn Cách Âm

Không Bông

Cách Âm

   (dB)

Có Bông

Cách Âm

   (dB)


